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２．新居浜市選挙管理委員会の歴代委員一覧 
 

歴代 委員氏名 選任年月日 辞任年月日 

第 1 回 
矢 野 峯 義 

久 米   申 

昭和   21.12.19 

21.12.19 

昭和   24.12.21 

24.12.21 

第 2 回 

矢 野 峯 義 

久 米   申 

秋 月 一 義 

24.12.22 

24.12.22 

24.12.22 

27.12.21 

27.12.21 

27.12.21 

第 3 回 

矢 野 峯 義 

久 米   申 

斉 藤   一 

27.12.22 

27.12.22 

27.12.22 

30.12.21 

30.12.21 

30.12.21 

第 4 回 

矢 野 峯 義 

久 米   申 

斉 藤   一 

30.12.22 

30.12.22 

30.12.22 

33.12.21 

33.12.21 

33.12.21 

第 5 回 

矢 野 峯 義 

久 米   申 

斉 藤   一 

近 藤 登喜男 

33.12.24 

33.12.24 

33.12.24 

繰上選任 35.10. 1 

36.12.23 

35. 9.30 

36.12.23 

36.12.23 

第 6 回 

矢 野 峯 義 

斉 藤   一 

牧 野   武 

永 井 伊三郎 

近 藤 登喜男 

36.12.24 

36.12.24 

36.12.24 

36.12.24 

繰上選任 38. 4. 3 

39.12.23 

39.12.23 

39.12.23 

38. 3.30 

39.12.23 

第 7 回 

矢 野 峯 義 

斉 藤   一 

牧 野   武 

秋 月 一 義 

39.12.24 

39.12.24 

39.12.24 

39.12.24 

43.12.23 

43.12.23 

43.12.23 

43.12.23 

第 8 回 

牧 野   武 

斉 藤   一 

高 橋   茂 

真 鍋 寅 勝 

近 藤 登喜男 

藤 田 楳 夫 

木 曽 謙 成 

43.12.24 

43.12.24 

43.12.24 

43.12.24 

繰上選任 45. 1.31 

〃   47. 2.23 

〃   47. 8.15 

47.12.23 

45. 1.31 

47.12.23 

47.12.23 

47. 2.23 

47. 8.14 

47.12.23 

第 9 回 

高 橋   茂 

藤 村 重 喜 

木 曽 謙 成 

栗 原 利得喜 

谷 口   弘 

47.12.24 

47.12.24 

47.12.24 

47.12.24 

繰上選任 48.11. 1 

51.12.23 

51.12.23 

51.12.23 

48.10.31 

51.12.23 

第 10 回 

高 橋   茂 

藤 村 重 喜 

木 曽 謙 成 

明 星   譲 

51.12.24 

51.12.24 

 51.12.24 

51.12.24 

55.12.23 

55.12.23 

55.12.23 

55.12.23 

第 11 回 

高 橋   茂 

木 曽 謙 成 

藤 村 重 喜 

明 星   譲 

高 砂 宇三郎 

55.12.24 

55.12.24 

55.12.24 

55.12.24 

繰上選任 56. 7.30 

56. 7.30 

59.12.23 

59.12.23 

59.12.23 

59.12.23 
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歴代 委員氏名 選任年月日 辞任年月日 

第 12 回 

明 星   譲 

天 野 右 文 

難波江 鈴 恵 

仲     弘 

59.12.24 

59.12.24 

59.12.24 

59.12.24 

63.12.23 

63.12.23 

63.12.23 

63.12.23 

第 13 回 

天 野 右 文 

小 野 昭 雄 

小 野 君 男 

森 賀 美 子 

63.12.24 

63.12.24 

63.12.24 

63.12.24 

平成   4.12.23 

4.12.23 

4.12.23 

4.12.23 

第 14 回 

天 野 右 文 

小 野 昭 雄 

岡 田 美喜雄 

森 賀 美 子 

平成   4.12.24 

4.12.24 

4.12.24 

4.12.24 

8.12.23 

8.12.23 

8.12.23 

8.12.23 

第 15 回 

堀 内 保 宣 

岡 田 美喜雄 

永 易 三 佳 

宮 﨑 弘 子 

8.12.24 

8.12.24 

8.12.24 

8.12.24 

12.12.23 

12.12.23 

12.12.23 

12.12.23 

第 16 回 

桑 原 征 一 

矢 野 晋 二 

今 井 基 博 

藤 田 石 根 

12.12.24 

12.12.24 

12.12.24 

12.12.24 

16.12.23 

16.12.23 

16.12.23 

16.12.23 

第 17 回 

大 西 孝 明 

續 木 明 美 

加 地 賢 志 

西 黒 陽 子 

16.12.24 

16.12.24 

16.12.24 

16.12.24 

20.12.23 

20.12.23 

20.12.23 

20.12.23 

第 18 回 

村 上 憲 治 

伊 藤 公 一 

塩 崎 律 子 

浅 井 憲 子 

20.12.24 

20.12.24 

20.12.24 

20.12.24 

24.12.23 

24.12.23 

24.12.23 

24.12.23 

第 19 回 

横 川 明 英 

越 智 秀 樹 

久 保 弥 生 

伊 藤 恵 子 

24.12.24 

24.12.24 

24.12.24 

24.12.24 

28.12.23 

28.12.23 

28.12.23 

28.12.23 

第 20 回 

神 野 盛 雄 

仙 波 敎 夫 

髙 橋 信 正 

米 今 美智恵 

28.12.24 

28.12.24 

28.12.24 

28.12.24 

令和   2.12.23 

2.12.23 

2.12.23 

2.12.23 

第 21 回 

神 野 盛 雄 

西 黒 陽 子 

米 今 美智恵 

和 島 武 毅 

令和   2.12.24 

2.12.24 

2.12.24 

2.12.24 

 

 

  


